
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
21. schůze 6. 11. 2023 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/21R/2023 schvaluje 

změnu Pravidel pro nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví statutárního města 

Zlína, které spadá do pravomoci Rady města Zlína dle přílohy; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem Pravidel pro nakládání  

s nemovitostmi ve vlastnictví statutárního města Zlína, které spadá  

do pravomoci Rady města Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/21R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a , jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 1480/1 o výměře 

do 145 m2 k. ú. Kudlov, obec Zlín, pro rozšíření zahrady na pozemku  

p. č. 243/144 k. ú. Kudlov, za kupní cenu 1.090 za m2 bez DPH, za podmínky 

zřízení věcného břemene chůze pro vlastníka pozemku p. č. 73/2 k. ú. Kudlov, 

obec Zlín a za podmínky uhrazení náhrady za bezesmluvní užívání části 

pozemku p. č. 1480/1 o výměře 80 m2 k. ú. Kudlov, ve výši 4.400 Kč/rok, za 

období 2 roky zpětně, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/21R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž předmětem 

je prodej pozemku p. č. 4187 o výměře 120 m2 a části pozemku p. č. 4185  

o výměře do 475 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, pro scelení se sousedním 

pozemkem a stavbou č. p. 5089 na ul. Lámanisko ve Zlíně, za kupní cenu 

1.380 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 



 - 2 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/21R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

 a 

, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej pozemku  

p. č. 4189 o výměře 90 m2 a části pozemku p. č. 4185 o výměře do 560 m2 

oba k. ú. Zlín, obec Zlín, pro scelení se sousedním pozemkem a stavbou  

č. p. 5090 na ul. Lámanisko ve Zlíně, za kupní cenu 1.380 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/21R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  a  

, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej 

pozemku p. č. 4191 o výměře 90 m2 a části pozemku p. č. 4185 o výměře  

do 700 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, pro scelení se sousedním pozemkem  

a stavbou č. p. 5091na ul. Lámanisko ve Zlíně, za kupní cenu 1.380 Kč za m2 

bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/21R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  a  

, jako kupujícími, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. 4193 o výměře 90 m2 a části pozemku  

p. č. 4185 o výměře do 680 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, pro scelení se 

sousedním pozemkem a stavbou č. p. 5092 na ul. Lámanisko ve Zlíně, za kupní 

cenu 1.380 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  



 - 3 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/21R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  a , 

, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej 

části pozemku p. č. 4185 o výměře do 4 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro scelení 

se sousedním pozemkem a stavbou č. p. 5094 na ul. Lámanisko ve Zlíně,  

za kupní cenu 1.380 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/21R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout pozemky p. č. 949/5 o výměře 21 m2 a p. č. 4195 o výměře 

90 m2 a část pozemku p. č. 4185 o výměře do 275 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro zahradu u rodinného domu č. p. 5093 na ul. Lámanisko ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/21R/2023 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 17/16R/2023 ze dne 28. 8. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření dohody o narovnání mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a AGRO Zlín, stavební bytové družstvo, se sídlem 

Masarykova 1107, 763 02 Zlín-Malenovice, IČO 00530646 a 

, jako vlastníky jednotek, jejímž 

předmětem je bezesmluvní užívání pozemku p. č. st. 2044 o výměře 925 m2 

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, zastavěného stavbou bytového domu  

č. p. 1106 na ul. Masarykova ve Zlíně-Malenovicích, za nájemné ve výši  

15 % dle aktuální cenové mapy za období 3 roky zpětně, pověřuje  

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem.“, 

schvaluje 

uzavření dohody o narovnání mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vlastníkem pozemku  

a AGRO Zlín, stavební bytové družstvo, se sídlem Masarykova 1107,  

763 02 Zlín-Malenovice, IČO 00530646 a   

 jako vlastníky jednotek v bytovém domě  

č. p. 1106 na ul. Masarykova ve Zlíně-Malenovicích, jejímž předmětem je 

úhrada za bezesmluvní užívání pozemku p. č. st. 2044 o výměře 925 m2  

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, zastavěného stavbou bytového domu  

č. p. 1106 na ul. Masarykova ve Zlíně-Malenovicích, za nájemné dle Pravidel 

pro nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví statutárního města Zlína ve výši  

5 % za 1 m2 z ceny znaleckého pozemku za období 3 roky zpětně, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 



 - 4 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/21R/2023 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 18/16R/2023 ze dne 28. 8. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína po projednání schvaluje uzavření dohody o narovnání mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako vlastníkem pozemku a AGRO Zlín, stavební bytové družstvo, 

se sídlem Masarykova 1107, 763 02 Zlín-Malenovice, IČO 00530646, 

 Kovonástroje s.r.o., 

se sídlem č. p. 205, 763 51 Bohuslavice u Zlína, IČO 05967473, jako vlastníky 

jednotek, jejímž předmětem je bezesmluvní užívání pozemku p. č. st. 2045/1 

o výměře 837 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře 837 m2 

zastavěného stavbou bytového domu č. p. 1107 na ul. Masarykova ve Zlíně-

Malenovicích, za nájemné ve výši 15 % dle aktuální cenové mapy za období 

3 roky zpětně, pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“, 

schvaluje 

uzavření dohody o narovnání mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vlastníkem pozemku  

a AGRO Zlín, stavební bytové družstvo, se sídlem Masarykova 1107,  

763 02 Zlín-Malenovice, IČO 00530646,   

 Kovonástroje s.r.o., se sídlem č. p. 205,  

763 51 Bohuslavice u Zlína, IČO 05967473, jako vlastníky jednotek  

v bytovém domě č. p. 1107 na ul. Masarykova ve Zlíně-Malenovicích, jejímž 

předmětem je úhrada za bezesmluvní užívání pozemku p. č. st. 2045/1  

o výměře 837 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, zastavěného stavbou 

bytového domu č. p. 1107 na ul. Masarykova ve Zlíně-Malenovicích,  

za nájemné dle Pravidel pro nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví 

statutárního města Zlína ve výši 5 % za 1 m2 z ceny znaleckého pozemku za 

období 3 roky zpětně, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/21R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a ; 

  

 

 , jako stavebníky, 

jejímž předmětem je uložení splaškové kanalizace v rámci akce „Prodloužení 

splaškové kanalizace Zlín, Ronzovy Paseky“ v délce 108,9 bm v pozemcích 

p. č. 1399/4, p. č. 1400/14, p. č. 1401/9, p. č. 1424/14, p. č. 1424/33, p. č. 

1514/1 vše k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou 3 měsíce, za podmínek a výši úplaty uvedených v důvodové zprávě, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 5 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/21R/2023 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím) a , 

, jako budoucími kupujícím (kupujícím), 

jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 3247/32 o výměře do 45 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, dle geometrického zaměření po kolaudaci přístavby  

a schodiště u domu č. p. 1473 na ul. Podvesná XV ve Zlíně, na dobu určitou  

3 let, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/21R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a , jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 3247/32 o celkové výměře 45 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, pro vybudování přístavby a schodiště k domu č. p. 1473 

na ul. Podvesná XV ve Zlíně, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/rok bez DPH,  

na dobu určitou 3 let, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OKaPP, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem 

je výpůjčka části pozemku p. č. 3247/32 o celkové výměře 53 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem vybudování chodníku, okapového chodníku, terasy  

a parkovacího stání u domu č. p. 1473 na ul. Podvesná XV ve Zlíně, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ a OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/21R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 01/23 k nájemní smlouvě č. 4000231695 ze dne  

20. 9. 2023, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

, jako nájemcem, jehož předmětem je rozšíření 

předmětu nájmu o část pozemku p. č. 3846/3 o výměře 210 m2 (díl 12) 



 - 6 - 

k. ú. Zlín, obec Zlín, k zahrádkářským účelům, za nájemné ve výši  

3 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/21R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – plynárenské 

zařízení v pozemku p. č. 1645/33 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, v rámci akce 

„PREL A, Zlín – Broučkova, Plynovod“, na dobu neurčitou, za jednorázovou 

úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za  

1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/21R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Zlín Net, a. s., se sídlem Nad Stráněmi 5656, 

760 05 Zlín, IČO 25313428, jako oprávněným, jejímž předmětem je vedení 

optické sítě v pozemcích p. č. 1593/10, p. č. 1593/29 vše k. ú. Zlín, obec Zlín 

a v pozemcích p. č. 592/1, p. č. 592/3 vše k. ú. Mladcová, obec Zlín, v rámci 

akce „Přípojka – Poradenské a krizové centrum, p.o.“, na dobu neurčitou, za 

jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/21R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelová skříň NN a uzemnění v pozemcích p. č. 7/4, p. č. 1180/1, p. č. 1183/6, 



 - 7 - 

p. č. 1183/11, p. č. 1183/17 vše k. ú. Prštné, obec Zlín, v rámci akce „Prštné – 

Náves, kabelové vedení NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu  

ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez 

DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/21R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

, a 

, jako vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p. č. 340 o celkové výměře 7 m2 k. ú. Lhotka u Zlína, obec Zlín, za 

účelem vybudování sjezdu z komunikace k plánované stavbě rodinného domu 

na pozemcích p. č. 377/1 a p. č. 379/1 k. ú. Lhotka u Zlína,  na dobu neurčitou, 

s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/21R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků Podlesí I 4966 a 4967, Zlín, se sídlem Podlesí I 

4966, 760 05 Zlín, IČO 05764840, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemků p. č. 2785/1 a p. č. 2786/14 o celkové výměře  

245 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zařízení staveniště, provedení 

výkopových prací a uložení zeminy při opravě svislé hydroizolace podzemní 

části obvodových stěn u bytového domu na ul. Podlesí I č. p. 4966 a č. p. 4967 

ve Zlíně, na dobu určitou po dobu provádění stavebních prací, nejdéle však  

do 31. 12. 2024, s výpovědní dobou 1 měsíc, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/21R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000221108 ze dne  

12. 10. 2022 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Společenstvím vlastníků 

jednotek domu Severní Vršava 4446 ve Zlíně, se sídlem Severní Vršava 4446, 

760 01 Zlín, IČO 04752261, jako vypůjčitelem, jehož předmětem  

je prodloužení doby výpůjčky částí pozemků p. č. 3742/2, p. č. 3742/4,  

p. č. 3742/5, p. č. 3742/11 a p. č. st. 7773 o celkové výměře 90 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem zařízení staveniště vč. umístění lešení, stavební buňky, 



 - 8 - 

skladu materiálu, 2 ks mobilních WC při revitalizaci bytového domu č. p. 4446 

na ul. Severní Vršava ve Zlíně, z původního termínu do 31. 12. 2023 na nový 

termín do 31. 7. 2024, na dobu určitou po dobu provádění stavebních prací, 

nejdéle však do 31. 7. 2024, s výpovědní dobou 1 měsíc, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ - odd. 

DSŘ, OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku , jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/21R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 6738 o výměře 19 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 3392. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/21R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 5839 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 2503. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/21R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4898/1 o výměře 15 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 303. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/21R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 378 o výměře 16 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1836. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/21R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4984/3 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1402. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/21R/2023 schvaluje 

záměr změnit nájemce části pozemku p. č. 921/6 o výměře 300 m2 (díl 5)  

k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, k zahrádkářským účelům. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/21R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 562 o výměře 20 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 941. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/21R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 4037/1 o výměře do 25 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění monolitické garáže na ul. Broučkova 

ve Zlíně. 



 - 9 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/21R/2023 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3247/9 o výměře 41 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

zastavěného přístavbou k domu č. p. 5916 na ul. Podvesná XIV ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/21R/2023 schvaluje 

záměr prodloužit dobu výpůjčky částí pozemků p. č. 446/2 a p. č. 3565/41  

o celkové výměře 565 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zařízení staveniště 

při revitalizaci bytového domu č. p. 4211, č. p. 4212, č. p. 4213, č. p. 4214,  

č. p. 4215, č. p. 4216 a č. p. 4217 na ul. Dlouhá ve Zlíně, z původního termínu 

do 31. 12. 2023 na nový termín do 31. 12. 2026. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/21R/2023 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce, jehož předmětem je změna 

vypůjčitele částí pozemků p. č. 768/19, p. č. 768/13 a p. č. 732/62 o celkové 

výměře 110 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem realizace opěrné zídky  

a pro příjezd k rodinnému domu č. p. 6801 na ul. Lesní čtvrť I ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/21R/2023 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 810/4 o výměře do 55 m2 k. ú. Příluky  

u Zlína, obec Zlín, pro zahradu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/21R/2023 schvaluje 

záměr vykoupit pozemek p. č. 527 a části pozemků p. č. 525/3 a p. č. 526/2  

o celkové výměře do 1.000 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro revitalizaci 

„Kudlovské nádrže“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/21R/2023 schvaluje 

záměr prodloužit dobu nájmu pozemku p. č. st. 7465 o výměře 133 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, zastavěného budovou č. p. 4451 (objekt občanské 

vybavenosti) na dobu určitou do 31. 12. 2025. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/21R/2023 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě, jehož předmětem je změna výše 

nájemného u pozemků p. č. 2801/46, p. č. 2735/10, p. č. 2735/43 o celkové 

výměře 25 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, pro parkování. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/21R/2023 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3249/22 o výměře 38 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. 3032 na ul. Zálešná X  

ve Zlíně. 

  



 - 10 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/21R/2023 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 

věci mezi Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město,  

128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemků p. č. 161/13 a p. č. 161/14, 

oba ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Salaš u Zlína, obec Zlín, dle 

přílohy tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem uvedené smlouvy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/21R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Univerzitou 

Tomáše Bati ve Zlíně, se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín,  

IČO 708835, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemků 

p. č. 2001/14 a p. č. 2001/51 o celkové výměře do 2564 m2 vše k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem zařízení staveniště pro potřeby stavby „Multifunkční sportovní 

hala U5“ na ul. Nad Stráněmi ve Zlíně, na dobu určitou nejpozději  

do 31. 12. 2028, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OD, OMZ, OdKP, OMS, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/21R/2023 zamítá 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 20 5160 ze dne 26. 1. 2021 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Mercii 

Café s.r.o., se sídlem Jugoslávských partyzánů 1599/31, 160 00 Praha 6,  

IČO 09234934, jako nájemcem, jehož předmětem je snížení výše nájemného 

na 28 000 Kč včetně DPH za IV. čtvrtletí 2023; 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/21R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Terezií 

Eremiáš Suchanovou, Zelinova 5587, 760 05 Zlín, IČO 19734778 a Pavlínou 

Pickovou, Osvobození 216, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČO 14127750, 

jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem prostor sloužících podnikání 

nacházejících se v budově na adrese Vodní 4205, která je součástí pozemku  



 - 11 - 

p. č. st. 6209, k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové výměře 50 m2, za účelem 

poskytování kosmetických a masérských služeb, za nájemné ve výši  

1.400 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, má-li 

však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/21R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 23 1125 ze dne 21. 6. 2023 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Janem 

Barčákem, Jílová 4577, 760 05 Zlín, IČO 12296848 a Radomírem Vylimcem, 

Budovatelská 4811, 760 05 Zlín, IČO 14638649, jako nájemcem, jehož 

předmětem je pokračování smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání  

dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem; 

ruší 

usnesení Rady města Zlín č. 56/15R/2023 ze dne 7. 8. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína:  

 schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Janem Barčákem, Jílová 4577, 760 05 Zlín,  

IČO 12296848 a Radomírem Vylimcem, Budovatelská 4811, 760 05 Zlín, 

IČO 14638649, jako nájemci, jejímž předmětem je ukončení nájmu 

prostor sloužících podnikání o celkové výměře 33,96 m2 v budově na 

adrese Okružní 4699, Zlín, užívané za účelem fotoateliéru a prodeje 

fotosortimentu, k datu 31. 10. 2023; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohody, jejím uzavřením  

a podpisem.  

 schvaluje záměr pronajmout prostor sloužící podnikání o výměře  

33,96 m2 v budově na adrese Okružní 4699, Zlín, která je součástí 

pozemku p. č. st. 6648/1 k. ú. Zlín.“ 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/21R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a společností COOP družstvo HB, se sídlem U Rajské zahrady 

1912/3, 130 00 Praha 3, IČO 00032115, jako nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem prostor sloužících podnikání, nacházejících se v I. nadzemním podlaží 

budovy na adrese Dřevnická 4009, stojící na pozemku p. č. st. 4861, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, o celkové výměře 326 m2, za účelem prodejny potravin, za nájemné 

ve výši 1.404,17 Kč/m2/rok, se zachováním schválených podnájmů dle 

důvodové zprávy, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, má-li 

však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 



 - 12 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/21R/2023 ruší 

Ceník nájmů v Kongresovém centru Zlín, schválený Radou města Zlína dne 

28. 11. 2022 usnesením č. 52/24R/2022 ode dne 1. 1. 2024. 

schvaluje 

Ceník nájmů v Kongresovém centru Zlín, platný od 1 .1. 2024, dle přílohy  

č. 1 tohoto materiálu. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/21R/2023 schvaluje 

a) zařazení žadatelů/ek o nájem bytu dle přílohy č. 1 do pořadníků vedených 

pro příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína;   

b) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným - 

sociální, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní  

 trvale bytem  jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem bytu č. o velikosti 4 + 1 v domě Obeciny 

3121 ve Zlíně, s účinností nejpozději od 1. 1. 2024, na dobu určitou  

6 měsíců a dále dle platných Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína, za nájemné ve výši 65 Kč/m2/měsíc;   

c) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným - 

sociální, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a panem  

 trvale bytem  jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č. o velikosti 1 + 1 v domě 

Obeciny 3121 ve Zlíně, s účinností nejpozději od 1. 1. 2024, na dobu 

určitou 6 měsíců a dále dle platných Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína, za nájemné ve výši 65 Kč/m2/měsíc;   

d) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným - 

sociální, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní 

, trvale bytem , jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 1 + kk v domě Středová 

4786 ve Zlíně, s účinností nejpozději od 1. 1. 2024, na dobu určitou 6 

měsíců a dále dle platných Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního 

města Zlína, za nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc;   

e) oddělení spíže mimo byt o výměře 2,30 m2 od volného bytu č.   

a uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4000181474 ze dne 

22. 10. 2018 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

trvale bytem , jako nájemcem, jehož 

předmětem je rozšíření předmětu nájmu - bytu č.  v domě Středová 

4786, Zlín z celkové plochy 32,85 m2 na 35,15 m2, v důsledku připojení 

spíže mimo byt k bytu č.  



 - 13 - 

zamítá 

a) zařazení žadatelek a žadatelů o nájem bytu dle přílohy č. 2 do pořadníku 

vedeného pro příslušnou kategorii bytů dle Pravidel nájmu bytů  

ve vlastnictví statutárního města Zlína;   

b) uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytu č. 4000204174 ze dne  

13. 5. 2020 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a manžely  

a , trvale bytem , jako 

nájemci, jehož předmětem je rozšíření předmětu nájmu - bytu č.   

v domě Středová 4786, Zlín o spíž mimo byt o výměře 2,30 m2; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, pověřeného člena Rady města Zlína, dojednáním 

ostatních náležitostí smluv a dodatku, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/21R/2023 nesouhlasí 

a) s využitím předkupního práva ve prospěch statutárního města Zlína  

k bytové jednotce č. v domě č. p. 1789, který je součástí pozemku  

p. č. st. 2449 (Padělky IX) v k. ú. Zlín a obci Zlín, ve vlastnictví paní 

 bytem  a pana  

, bytem , za kupní cenu 2 900 000 Kč s tím, že 

předkupní právo zůstane ve prospěch statutárního města Zlína zachováno;   

b) se zrušením předkupního práva ve prospěch statutárního města Zlína  

k bytové jednotce č. v domě č. p. 1789, který je součástí pozemku  

p. č. st. 2449 (Padělky IX) v k. ú. Zlín a obci Zlín, z důvodu zamýšleného 

prodeje nemovitosti; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/21R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a panem Martinem 

Luxem, se sídlem Na Vrchovici 195, 760 01 Zlín-Kudlov, IČO 12218774, 

jako zhotovitelem, jejímž předmětem je obnova poškozených mezipanelových 

spár výškové budovy na ul. Středová č. p. 4786 ve Zlíně za cenu 338.880 Kč 

bez DPH, dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/21R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400230071 ze dne 29. 6. 2023, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností Vodo-topo instalace 

s.r.o., IČO: 28603575, se sídlem Kouřílkova 2739/5, 750 02 Přerov, jako 

zhotovitelem, na realizaci stavebních prací "Výměna hlavních vnitřních 



 - 14 - 

rozvodů v nebytových podlažích BD Středová 4786, Zlín", jehož předmětem 

je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce v hodnotě  

1 824 521,26 Kč bez DPH, zúžení předmětu smlouvy o méněpráce v hodnotě 

1 875 288,38 Kč bez DPH a dále změna termínu dokončení prací  

do 31. 1. 2024, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku 

č. 1, jeho uzavřením a podpisem 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/21R/2023 schvaluje 

uzavření smluv o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a žadateli o nájem 

dle přiložené přílohy č. 1, jako nájemci, jejichž předmětem je nájem 

garážových stání a garáží na dobu neurčitou, s účinností nejpozději  

od 1. 1. 2024, s výpovědní dobou 3 měsíce bez udání důvodu, v případě 

porušení ujednání smlouvy výpověď bez výpovědní doby, za nájemné  

dle nabídky, s podmínkou zaplacení jistoty ve výši dle zveřejnění; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/21R/2023 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 45/2023 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/21R/2023 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 46/2023 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/21R/2023 schvaluje 

v souladu s ust. § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních 

soudních, ve znění pozdějších předpisů, nabytí majetku nepatrné hodnoty po: 

  

1.  narozeném  posledně trvale pobytem 

 zesnulém  ve 

Zlíně, kterým je:  

 pohledávka ve výši 9 932 Kč za Českou správou sociálního zabezpečení, 

se sídlem Křížová 1292/25, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 00006963,  

z titulu nedoplatku na invalidním důchodu,  

 pohledávka ve výši 18 009 Kč za Českou správou sociálního zabezpečení, 

se sídlem Křížová 1292/25, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 00006963,  

z titulu deponovaných exekučních srážek,   



 - 15 - 

 

2. , narozeném  posledně trvale pobytem  

, zesnulém ve Zlíně, kterým je:  

 hotovost ve výši 870 Kč, peněženka, 4 ks klíčů, 7 ks věrnostních karet  

a mobilní telefon zn. Nokia, vše uložené v Krajské nemocnici T. Bati, a.s., 

IČO 27661989, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín,  

 pohledávka ve výši 13 713 Kč u České správy sociálního zabezpečení, 

IČO 00006963, se sídlem Křížová 1292/25, Smíchov, 150 00 Praha 5,  

z titulu nedoplatku na důchodu,  

 případný přeplatek na zálohách za odběr vody, elektřiny, plynu, svoz 

odpadu a u zdravotní pojišťovny,   

 

3. , narozeném  posledně trvale pobytem 

 zesnulém  ve Zlíně, kterým je:  

 zůstatek opatrovnického účtu zřízeného statutárním městem Zlínem  

č.  u České spořitelny, a. s. ve výši 14 454,98 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/21R/2023 uděluje 

v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, souhlas s provedením oprav svěřeného majetku 

příspěvkové organizaci ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace, 

IČO: 00090026, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/21R/2023 bere na vědomí 

dohodu o narovnání mezi ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace, 

se sídlem Lukovská 112, Štípa, 763 14 Zlín, IČO:00090026, a společností  

VW WACHAL a.s., se sídlem Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, 

IČO:25567225, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/21R/2023 schvaluje 

Změnu č. 2 odpisového plánu a plánu tvorby a použití investičního fondu  

v roce 2023 příspěvkové organizace Městské divadlo Zlín, IČO: 00094838, 

dle přílohy č. 1 a č. 2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/21R/2023 schvaluje 

v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, konečnou zprávu likvidátora státního podniku 

Restaurace a jídelny Zlín, státní podnik - v likvidaci, IČO: 00089737,  

Ing. Zdeňka Ševčíka, ze dne 25. 10. 2023, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/21R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Zlín, Malenovice - stavební úpravy ulice 

Švermova“ 



 - 16 - 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é :   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Ing. David Neulinger, Odbor dopravy  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní  

Irena Kocveldová, ŘSZK  

Ing. Jitka Škrabalová, ŘSZK   

 

n á h r a d n í c i :   

Michal Čížek, náměstek primátora  

Jaroslav Kubáč, Odbor dopravy  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní  

Petra Sukupová, ŘSZK  

Dalibor Gazda, ŘSZK 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/21R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro nadlimitní veřejnou 

zakázku na služby „Zabezpečení provozu Útulku pro zvířata v nouzi Zlín - 

Vršava“ 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é :   

Vojtěch Volf, náměstek primátora  

Ing. Vladimíra Pavlovová, Odbor životního prostředí a zemědělství  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Jiří Robenek, MBA, uvolněný člen RMZ  

MVDr. Josef Červenka, Odbor životního prostředí a zemědělství  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní 

  



 - 17 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/21R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Výstavba retenční kapacity a opatření  

k zadržování dešťové vody v areálu OMZ Santražiny“ 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é :   

Michal Čížek, náměstek primátora  

Ing. Ivo Divoký, Odbor městské zeleně  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Ing. Rostislav Bajza, Odbor městské zeleně  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/21R/2023 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na dodávky "Dodávka nového štěpkovače pro Odbor 

městské zeleně MMZ" 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím  

o zrušení výběrového řízení, a dále uzavřením a podpisem smlouvy  

s vybraným účastníkem. 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:   

 

č l e n o v é :   

Michal Čížek, náměstek primátora  

Ing. Jaroslav Divoký, Odbor městské zeleně  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní    

 

n á h r a d n í c i :   

Václav Kovář, člen rady města Zlína  

Bc. Tomáš Polehňa, Odbor městské zeleně  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  



 - 18 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/21R/2023 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Rámcová smlouva na instalatérské a topenářské práce  

v objektech v majetku statutárního města Zlína ve správě Odboru 

majetkové správy“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  

v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů,   

 výběr dodavatelů k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Rámcová 

smlouva na instalatérské a topenářské práce v objektech v majetku 

statutárního města Zlína ve správě Odboru majetkové správy“  

a to dodavatele Jaroslav Vlček, IČO: 62869205, se sídlem Vršava II, 181, 

Zlín, 76001, hodnota slevy z ceníku RTS 25 %, a uzavření rámcové 

smlouvy s tímto dodavatelem; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem 

smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/21R/2023 schvaluje 

 závěr komise pro výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

dodávky „Dodávka nové sekačky s nulovým poloměrem otáčení,  

s mezinápravovým žacím ústrojím pro Odbor městské zeleně“, zadávanou 

ve výběrovém řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Dodávka nové 

sekačky s nulovým poloměrem otáčení, s mezinápravovým žacím ústrojím 

pro Odbor městské zeleně“, a to dodavatele KIS plus, a.s.,  

se sídlem: Želetická 305, Litoměřice 412 01, IČO: 62738135, nabídková 

cena: 529 859,00 Kč včetně DPH (437 900,00 Kč bez DPH) a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem, dle přílohy. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora uzavřením a podpisem smlouvy  

s vybraným účastníkem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/21R/2023 schvaluje 

uzavření Dohody o zahájení zkušebního provozu na akci: "Křižovatka  

ul. Mostní - ul. Březnická, Zlín" mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a EUROVIA 

+ SMO - křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín se sídlem EUROVIA CS, 

a.s., závod Zlín, Louky 330, 763 02, Společník 1/ Správce: EUROVIA CS, 

a.s., se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4,  

IČO: 45274924, Společník 2: SMO a.s., se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 

765 02 Otrokovice, IČO: 423398939, jako zhotovitelem, dle přílohy tohoto 

usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 19 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/21R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na provedení stavebních prací „Revitalizace MUR 

Březnická a závorového systému Březnická, Zlín“ mezi statutárním městem 

Zlín, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako objednatelem  

a společností TC servis, s.r.o., IČ: 25533673, se sídlem tř. Tomáše Bati 1845, 

765 02 Otrokovice, za cenu 628 261,51,- Kč bez DPH, dle přílohy tohoto 

usnesení. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/21R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy na zhotovení projektové dokumentace pro vydání 

společného povolení, inženýrskou činnost pro zajištění vydání společného 

povolení a dokumentaci pro provádění stavby na akci " Zlín, Lesní čtvrť - ul. 

Dolní", mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, jako objednatelem a Zdeňkem Vladykou, projektantem 

dopravních staveb, se sídlem Na Honech I, 5540, 760 05 Zlín, IČO: 76532232, 

jako zhotovitelem, za cenu 270 000,- Kč včetně DPH. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/21R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě o zajištění odtahu vozidel na území 

statutárního města Zlína ze dne 12.11.2021, mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jakožto zadavatelem  

a obchodní společností Technické služby Zlín, s.r.o., se sídlem Záhumení V 

321, 763 02 Zlín-Louky, IČ 60711086, jakožto poskytovatelem, dle přílohy 

tohoto usnesení. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/21R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o převodu investorství mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, a příspěvkovou 

organizací Základní škola Zlín, Slovenská 3076, se sídlem Slovenská 3076, 

760 01 Zlín, IČO 71008012, na akci "Sportoviště u ZŠ Slovenská, Zlín" 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce primátora, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

 

  



 - 20 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/21R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy na vypracování projektové dokumentace na akci: 

"Modernizace ZŠ Štípa za účelem vybudování odborných učeben, vestavba 

podkroví" mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností S-projekt plus, 

a.s., třída Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín, IČO: 60734485, jako zhotovitelem, 

a to za cenu 997 000 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/21R/2023 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 61/7R/2023 ze dne 3.4.2023, kterým schválila 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě na provozování CLV vitrín v majetku SMZ, 

uzavřené dne 5.9.2022 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, a společností Extreme media s.r.o. se 

sídlem Fibichova 1695, Praha 3, PSČ 130 00 

schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě na provozování CLV vitrín v majetku SMZ, 

uzavřené dne 5.9.2022 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a společností Extreme media s.r.o. se 

sídlem Fibichova 1695, Praha 3, PSČ 130 00, jehož předmětem je změna 

specifikace a rozmístění CLV vitrín (přílohy č. 1 smlouvy), obsahující dvě 

nové CLV vitríny jako náhradu za dvě odstraněné CLV vitríny a navýšení 

ceny za tisk a výlep plakátů v CLV vitrinách, využívaných statutárním městem 

Zlín o 10%, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, dojednáním dalších náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/21R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 k k Servisní smlouvě o celoroční podpoře  

k softwarovým produktům společnosti INISOFT s.r.o., mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924,  

a společností INISOFT s.r.o., se sídlem Rumjancevova 696/3, Liberec I-Staré 

Město, 460 01 Liberec, IČO: 25417657, jehož předmětem je změna  

Přílohy č. 1, která tvoří nedílnou součást smlouvy 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ, uzavřením a podpisem Dodatku č. 2 

 

 

 

  



 - 21 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/21R/2023 schvaluje 

uzavření licenční smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako nabyvatelem, a společností 

ÚRS CZ a.s., Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10 - Malešice, IČO: 47115645, 

jako poskytovatelem, jejímž předmětem poskytnutí licence k užívání 

Programového vybavení a Datových souborů ÚRS a poskytnutí dalších 

služeb, za cenu licence včetně roční podpory ve výši 37 920 Kč bez DPH,  

dle zdůvodnění 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ, uzavřením a podpisem předmětné 

smlouvy 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/21R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o zajištění komplexního řešení přístupnosti 

služeb osobám se sluchovým postižením č. 2500210138 ze dne 1. 6. 2021 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako objednatelem a Transkript online s.r.o., se sídlem Dlouhá 

729/37, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO 24232050, jako poskytovatelem, 

jehož předmětem je změna doby trvání smlouvy řešící odstraňování 

komunikační bariéry pro lidi s postižením sluchu v rámci jednání s úředníky 

Magistrátu města Zlína, zpřístupněním telefonního spojení prostřednictvím 

online simultánního přepisu, z doby určité na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, a rozšíření poskytovaných služeb o tvorbu videí v českém 

znakovém jazyce, za úplatu 3 000,00 Kč/měsíc bez DPH od 1. 1. 2024 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/21R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy o potravinové a materiální pomoci mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

odběratelem a Potravinovou bankou ve Zlínském kraji, z. s., se sídlem Hrbová 

1561, 755 01 Vsetín, IČO 04024915, jako dodavatelem, jejímž předmětem 

jsou bezplatné dodávky potravin a jiné materiální pomoci statutárnímu městu 

Zlínu s cílem zajistit jejich bezplatnou distribuci potřebným osobám, dle 

zdůvodnění, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

 

  



 - 22 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/21R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy o partnerství mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako příjemcem a Regionální 

rozvojovou agenturou Východní Moravy, se sídlem třída Tomáše Bati 5146, 

760 01 Zlín, IČO 45659176, jako partnerem projektu, na dobu neurčitou, 

jejímž předmětem je úprava právního postavení příjemce a jeho partnera, 

jejich úlohy a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv  

a povinností při realizaci projektu "Místní akční plán rozvoje vzdělávání  

v ORP Zlín IV", s registračním číslem CZ.02.02.XX/00/23_017/0008276,  

v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, kdy celkový finanční 

podíl příjemce a partnera na projektu činí:  

a) statutární město Zlín 4 735 994 Kč z celkových způsobilých výdajů 

projektu  

b) Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 5 963 590 Kč  

z celkových způsobilých výdajů projektu 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí a podpisem předmětné smlouvy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/21R/2023 schvaluje 

dohodu o narovnání mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se 

sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín a hlavním redaktorem publikace  

 trvale bytem a sdružením autorů 

Anežkou Hrubou Ciglerovou, Kubelíkova 1494/18, 130 00 Praha 3 Žižkov, 

IČO: 88924521, Richardem Wildem, Kamenická 811/35, 170 00 Praha 7 

Holešovice, IČO: 08363013 a   

, tvořícími společně pod názvem Publikum Design, 

jejímž předmětem je úhrada dodatečně vzniklých nákladů za vícepráce při 

realizaci díla Kompletní tiskové práce publikace Dějiny města Zlína ve výši 

18 942 Kč včetně DPH; 

pověřuje 

náměstkyni primátora, Ing. Martinu Hladíkovou, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/21R/2023 bere na vědomí 

ukončení 2. kola elektronické aukce na „Pronájem celodřevěných prodejních 

stánků na akci Adventní Zlín 2023", které proběhlo na základě uzavřené 

smlouvy se společností PROEBIZ s.r.o., sídlem Masarykovo náměstí 52/33, 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 64616398, dle přílohy, 

pověřuje 

Odbor tiskový a cestovního ruchu - oddělení cestovního ruchu uzavřením  

a podpisem smluv o pronájmu prodejních stánků dle výsledků předmětné 

elektronické aukce, 

 

  



 - 23 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/21R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako vypůjčitelem, a Krajským 

ředitelstvím policie Zlínského kraje, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín,  

IČ: 72052767, jako půjčitelem, jejíž předmětem je výpůjčka nemovitosti 

sloužící jako kotce pro služební Městské policie Zlín, s platností od 1.1.2024, 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o úhradě nákladů spojených s užíváním nebytových prostor 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČ: 00283924 a Krajským ředitelstvím policie Zlínského kraje, se sídlem  

J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, IČ: 72052767, jejíž předmětem je úprava 

společného hrazení nákladů, spojených s užíváním nemovitosti, na níž se 

nacházejí kotce pro služební psy Městské policie Zlín a technické zázemí, 

přičemž tato smlouva je uzavřená na dobu určitou, a to do doby platnosti 

Smlouvy o výpůjčce těchto nemovitostí, s platností od 1.1.2024, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí obou 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/21R/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jakožto kupujícím, a SAMOHÝL 

MOTOR a.s., se sídlem Tř. T. Bati 642, 763 02 Zlín - Prštné, IČ: 25511165, 

coby prodávajícím, jejímž předmětem je nákup vozidla pro Městskou policii 

Zlín dle požadované technické specifikace, s kupní (nabídkovou) cenou  

ve výši 551 776,86 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/21R/2023 souhlasí 

a) se stanovením paušální částky ve výši 350 Kč/hod., která se použije pro 

výpočet náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce 

neuvolněného člena Zastupitelstva města Zlína, který je podnikající 

fyzickou osobou nebo osobou provozující jinou samostatně výdělečnou 

činnost, a to pro kalendářní rok 2024,  

b) se stanovením nejvyšší částky ve výši 10.850 Kč/kalendářní měsíc, kterou 

lze poskytnout jako náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 

funkce neuvolněného člena Zastupitelstva města Zlína, který  

je podnikající fyzickou osobou nebo osobou provozující jinou samostatně 

výdělečnou činnost, a to pro kalendářní rok 2024, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 24 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/21R/2023 bere na vědomí 

termíny zasedání Rady města Zlína v roce 2024:  

1. RMZ - 8. 1. 2024  

2. RMZ - 22. 1. 2024  

3. RMZ - 5. 2. 2024  

4. RMZ - 26. 2. 2024  

5. RMZ - 11. 3. 2024  

6. RMZ - 25. 3. 2024  

7. RMZ - 8. 4. 2024  

8. RMZ - 22. 4. 2024  

9. RMZ - 6. 5. 2024  

10. RMZ - 20. 5. 2024  

11. RMZ - 3. 6. 2024  

12. RMZ - 17. 6. 2024  

13. RMZ - 8. 7. 2024  

14. RMZ - 29. 7. 2024  

15. RMZ - 12. 8. 2024 

16. RMZ - 26. 8. 2024  

17. RMZ - 9. 9. 2024  

18. RMZ - 23. 9. 2024  

19. RMZ - 7. 10. 2024  

20. RMZ - 21. 10. 2024  

21. RMZ - 4. 11. 2024  

22. RMZ - 18. 11. 2024  

23. RMZ - 2. 12. 2024  

24. RMZ - 16. 12. 2024 

bere na vědomí 

termíny zasedání Zastupitelstva města Zlína v roce 2024:  

10. ZMZ - 8. 2. 2024  

11. ZMZ - 21. 3. 2024  

12. ZMZ - 25. 4. 2024  

13. ZMZ - 20. 6. 2024  

14. ZMZ - 12. 9. 2024  

15. ZMZ - 7. 11. 2024  

16. ZMZ - 12. 12. 2024 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/21R/2023 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů (stravné, 

kapesné, cestovní náklady, pojištění) na zahraniční pracovní cestu do Bruselu, 

a to pro  

Václava Kováře - člena Rady města Zlína,  

Ing. Davida Neulingera - vedoucího Odboru dopravy,  

Bc. Jaroslava Černého, DiS. - vedoucího oddělení investic,  

Ing. Martina Poláčka - investičního referenta,  

Jana Somberga - investičního referenta,  



 - 25 - 

Jakuba Nováka - investičního referenta,  

Ing. Ivanu Hurtovou - vedoucí oddělení provozně-technického,  

Ing. Barboru Cekotovou - asistentku vnější komunikace útvaru,  

Ing. Martina Rašku - provozně-technického referenta,  

Ing. Martina Ptáčka - referenta dopravního značení,  

Mgr. Helenu Chaloupkovou - vedoucí oddělení správně-ekonomického 

zabezpečení,  

Ing. Kateřinu Honyszovou - ekonomku,  

ve dnech 27. – 29. listopadu 2023, na základě pozvání europoslance pro oblast 

dopravy, za účelem výměny zkušeností v oblasti dopravních staveb  

a seznámení se s významnou dopravní infrastrukturou v Bruselu. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/21R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytování služeb v souvislosti se správou tržiště  

Pod Kaštany mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností Technické 

služby Zlín, s.r.o., Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín, IČO 60711086, jako 

poskytovatelem, jejímž předmětem je poskytování administrativních  

a provozně-technických služeb souvisejících se správou a provozem tržiště 

Pod Kaštany, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, za roční 

úhradu ve výši 1 531 988 Kč bez DPH; 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání – zázemí tržiště  

Pod Kaštany mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a společností Technické 

služby Zlín, s.r.o., Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín, IČO 60711086, jako 

nájemcem, jejímž předmětem je pronájem stavby bez č.p./č.e. sloužící jako 

zázemí tržiště Pod Kaštany a WC pro prodejce, nezapsaná v katastru 

nemovitostí, která je umístěna na pozemku p. č. st. 9395, k. ú. Zlín, obec Zlín, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, za roční úhradu ve výši  

23 088 Kč bez DPH; 

schvaluje 

uzavření dohody o narovnání mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, a společností Technické služby Zlín, 

s.r.o., Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín, IČO 60711086, jejímž 

předmětem je napravení stavu před účinností smlouvy o poskytování služeb  

a smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání, kdy Technické služby Zlín, 

s.r.o. užívají budovu - zázemí tržiště již od začátku zkušebního provozu tržiště 

(16. 1. 2023) a současně již od této doby poskytují statutárnímu městu Zlín 

služby nezbytné pro správu a provoz tržiště; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

 

 

 

  



 - 26 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/21R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako vypůjčitelem a  

, bytem , nar.  jako půjčitelem, 

jejímž předmětem bude výpůjčka souboru plastik na dobu 12 měsíců, ve znění 

dle přílohy; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/21R/2023 schvaluje 

projektový záměr "Příprava projektu nájemního bydlení v lokalitě Zlín, Prštné 

- ul. Cyklistická", podle přílohy č. 1 a zahájení přípravy projektu, 

schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z programu 

Národního plánu obnovy, 1. výzvy na finanční podporu přípravy projektů 

souladných s cíli EU (příprava projektů dostupného a udržitelného nájemního 

bydlení) na realizaci projektu "Příprava projektu nájemního bydlení v lokalitě 

Zlín, Prštné - ul. Cyklistická", 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ, zajištěním přípravy projektu "Příprava 

projektu nájemního bydlení v lokalitě Zlín, Prštné - ul. Cyklistická" a žádosti 

o dotaci, včetně náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem  

a předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou  

a realizací projektu poskytovateli dotace. 

  

 

 

 

 

 

 

Mgr. Pavel Brada  

náměstek primátora 

 

Miroslav Chalánek 

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


